



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000042** Data: 25/05/2016 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000032
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 015 - PORTARIA 010/2016
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de móveis, eletroeletrônico e eletrodoméstico

Fornecedor: Moraes & Moraes Ltda.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00011	AMPLIFICADOR SLIM 3500	1.0000	1.480.0000	1.480.00	09/06/2016
00012	AUTO FALANTE FULL RANGE 6" 8 Ohms	8.0000	150.0000	1.200.00	09/06/2016
00013	MICROFONE COM FIO (CARDIOIDE)	3.0000	195.0000	585.00	09/06/2016
00014	CABO AUDIO AF(T) BLINDAGEM TRANÇADA SC30, 2 X 22 MM AWG (PARA MICROFONES)	100.0000	5.5000	550.00	09/06/2016
00015	CABO PARA AUTOFALANTE POLARIZADO 4 MM	100.0000	2.2000	220.00	09/06/2016
00016	MICROFONE UHF SEM FIO ,BASE + 2 MICROFONES Especificações Técnicas do Receptor:	1.0000	1.880.0000	1.880.00	09/06/2016
00017	MESA DE SOM COM 12 CANAIS	1.0000	1.270.0000	1.270.00	09/06/2016
00018	RACK 12U 450MM RD TELECOM	1.0000	780.0000	780.00	09/06/2016
00019	BANDEJA MÓVEL 4P 500MM	2.0000	275.0000	550.00	09/06/2016
00020	PARAFUSO + PORCA RD TELECOM	30.0000	1.9000	57.00	09/06/2016
Total do Fornecedor Moraes & Moraes Ltda.				8.572.00	

Fornecedor: C & N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	MESA RETA TEMPO EM MDP 25MM, PÉS E CALHA ESTRUTURAL EM CHAPA DE AÇO, COM SAIA E GAVETEIRO FIXO	6.0000	379.0000	2.274.00	09/06/2016
00002	MESA EM L TAMPO EM MDP 25MM, PÉS E CALHA ESTRUTURAL EM CHAPA DE AÇO, COM SAIA.	4.0000	428.0000	1.712.00	09/06/2016
00003	ARMÁRIO ALTO TAMPO E BASE EM MDP 25MM CORPO EM MDP 18MM COM UMA PRATELEIRA FIXA E TRÊS REGULÁVEIS .	8.0000	585.0000	4.680.00	09/06/2016
00004	MESA DE REUNIÃO COM ESTRUTURAS EM TUBBO DE AÇO, TAMPO EM BP 18MM, MEDINDO 740 MM DE ALTURA X 2400MM	4.0000	720.0000	2.880.00	09/06/2016
00005	MESA DE REUNIÃO COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO, TAMPO EM BP 18MM, MEDINDO 740MM DE ALTURA X 2000MM	4.0000	670.0000	2.680.00	09/06/2016
00006	CADEIRA FIXA, EMPILHÁVEL, CONFECCIONADA EM ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, ASSENTO E ENCOSTO MOLDADADO .	80.0000	102.0000	8.160.00	09/06/2016
00007	POLTRONA GIRAT, DIRETOR RELAX - REVESTIMENTO COURVIN OU TECIDO, CONTENDO REGULAGE M DE ALTURA A	12.0000	498.0000	5.976.00	09/06/2016



PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

	GÁS,			
00008	SOFÁ ESPERA 2 LUGARES - PÉ DE APOIO EM ALUMÍNIO - REVESTIMENTO POLIÉSTER OU COURÍSSIMO ALTURA: 85CM	2.0000	406.0000	812.00 09/06/2016
00009	SOFÁ ESPERA 3 LUGARES- PÉ DE APOIO EM ALUMÍNIO - REVESTIMENTO POLIÉSTER OU COURÍSSIMO .	2.0000	630.0000	1.260.00 09/06/2016
00010	CONJ.CAD. AUDIT.EXECUTIVA - CONFECCIONADO EM TUBO 502 X30 X1,5 E TUBO 30 X 20 X 1,5 MM REVESTIMENTO	6.0000	488.0000	2.928.00 09/06/2016
Total do Fornecedor C & N MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA - ME				33.362.00
TOTAL DO PROCESSO 000042 / 2016				41.934.00
TOTAL GERAL				41.934.00
